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Bazuar né ligjin nr. 8457, daté 11.02.1999 “Pér informacionin e klasifikuar “Sekret shtetéror™”,
i ndryshuar, kreu I11, neni 13, pika b), dhe n& Vendimin e Késhillit t& Ministrave, nr. 662, daté
15.11.2017 “Pér miratimin e rregullores pér deklasifikimin dhe zhvlerésimin e informacionit
t& klasifikuar “sekret shtetéror™, kreu I1L, neni 4, pika a), ¢), Komisioni i Deklasifikimit dhe
Zhvlerésimit t¢ Informacionit t& Klasifikuar “sekret shtetéror”, né AIDSSH, i ngritur me
Urdhér nr.13, daté 03. 05. 2018, t& Kryetarit t& Autoritetit “Pér krijimin e Komisionit t&
Deklasifikimit dhe Zhvlerésimit t& Informacionit t& Klasifikuar “sekret shtetéror™ né&
AIDSSH™, ka béré deklasifkimin e ploté & dosjeve t& klasifikuara “sekret shtetéror”, me
vendimin nr. 2. £ , daté&, 34 . 12 2019 si m& poshté vijon:

FONDI ARKIVOR I ISH SIGURIMIT TE SHTETIT Q£ ADMINISTROHET NGA
AIDSSH

1. Fondi Dega e Punéve t& Brendshme Tirang, procesverbal nr. 11 1/16, daté 26.06.1990,
mbi dorézimin e dokumenteve operative t& drejtimit. Niveli i klasifikimit “sekret™.

2. Fondi 4, Drejtoria e I-ré, Dega 8, Informacion mbi disa komente nr. 106/46 daté
13.04.1991, fleta nr. 4. Niveli i klasifikimit “sekret”.
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